
 

 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

29.06.2017                                                       № 366 

 

 

О внесении изменений в  

Решение Городской Думы города Таганрога  

от 25.10.2011 № 359 

«Об утверждении Положения  

«О Комитете по управлению имуществом  

г. Таганрога» 

 

 

Принято 

Городской Думой 

29.06.2017 

 

 

 

В целях приведения Решения Городской Думы города Таганрога от 25.10.2011 № 359                

«Об утверждении Положения «О Комитете по управлению имуществом г. Таганрога» в 

соответствие с Решением Городской Думы города Таганрога от 21.12.2016 № 285                                

«Об утверждении структуры Администрации города Таганрога», Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Положение «О Комитете по управлению имуществом г. Таганрога», 

утвержденное Решением Городской Думы города Таганрога от 25.10.2011 №359, следующие 

изменения: 

1.1. В части 6 статьи 1 слова «Мэру города Таганрога и заместителю главы 

Администрации города Таганрога по вопросам жилищной политики и муниципальной 

собственности» заменить словами «главе Администрации города Таганрога и заместителю 

главы Администрации города Таганрога по вопросам экономики». 

 

 



 2 

1.2. Часть 2 статьи 5 изложить в следующей редакции: 

«2. Назначение и освобождение от должности председателя Комитета осуществляется 

главой Администрации города Таганрога по представлению заместителя главы Администрации 

города Таганрога по вопросам экономики». 

1.3. В части 3 статьи 5 слова «Мэру города Таганрога, курирующему заместителю главы 

Администрации города Таганрога по вопросам жилищной политики и муниципальной 

собственности» заменить словами «главе Администрации города Таганрога, заместителю главы 

Администрации города Таганрога по вопросам экономики». 

1.4. Пункт 3 части 4 статьи 5 изложить в следующей редакции: «3. Разрабатывает и 

вносит муниципальные правовые акты и иные предложения в пределах своей компетенции.». 

1.5. В пункте 17 части 4 статьи 5 слова «Мэра города Таганрога, заместителя главы 

Администрации города Таганрога по вопросам жилищной политики и муниципальной 

собственности» заменить словами «главы Администрации города Таганрога, заместителя главы 

Администрации города Таганрога по вопросам экономики». 

1.6. В части 1 статьи 7 слова «Мэра города Таганрога» заменить словами «главы 

Администрации города Таганрога». 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить 

официальное опубликование настоящего Решения.  

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н. 

 

 

Председатель Городской Думы -      

глава города Таганрога                        И. Титаренко 

 


